

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 198686330

COTAÇÃO Nº 13258 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HMI JAN/2022

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	30/12/2021	30 ddl	CIF	null
2	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173 ITAPIRAPUÃ - GO FABIANA ALVES DE CARVALHO - (62) 9852-90848 hallisson2006@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	26/12/2021	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
19	TUBO ESPONJOSO ISOLANTE ELASTOMERICO 1/2	46749	-	TUBO ISOLANTE 1/2 2M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	;Fornecedor 1 Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000		20 Metro	R\$ 90,0000	Tiago Farias De Souza 10/01/2022 14:11	
20	TUBO ESPONJOSO ISOLANTE ELASTOMERICO 3/8 2M.	46748	-	TUBO ISOLANTE 3/8 2M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	;Fornecedor 1 Não respondeu o e-mail de homologação. Fornecedor 2 não atingiu valor de faturamento mínimo.	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000		20 Metro	R\$ 140,0000	Tiago Farias De Souza 10/01/2022 14:11	
21	TUBO ISOLANTE ELASTOMERICO 1/4 2M PAREDE 13MM	46747	-	TUBO ISOLANTE 1/4 2M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	;Fornecedor 1 Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000		20 Metro	R\$ 80,0000	Tiago Farias De Souza 10/01/2022 14:11	
22	TUBO ISOLANTE ELASTOMERICO 5/8 2M PAREDE 13MM	46750	-	TUBO ISOLANTE 5/8 2M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000		20 Metro	R\$ 100,0000	Tiago Farias De Souza 10/01/2022 14:11	
												Total Parcial:	80.0	R\$ 410,0000	

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BOTIJA DE GAS REFRIGERANTE R22 13,6 KG	45952	-	BOTIJA DE GAS REFRIGERANTE R22 13,6 KG - DAC - DAC	UND	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	null	-	R\$ 959,5000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 1.919,0000	Tiago Farias De Souza 10/01/2022 14:11
2	CAPACITOR AR CONDICIONADO CBB61 1,5UF 450V -> CAPACITOR PARA AR CONDICIONADO CBB61 (1,5UF 450 VAC) CONDENSADORA.	53176	-	CAPACITOR AR CONDICIONADO CBB61 1,5UF 450V - EOS - EOS	UND	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	null	;Fornecedor 1 não atingiu valor de faturamento mínimo	R\$ 4,2000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 21,0000	Tiago Farias De Souza 10/01/2022 14:11
3	CAPACITOR AR CONDICIONADO CBB61 2,5UF 450V 5% -> CAPACITOR PARA AR CONDICIONADO CBB61 (2,5 UF + 5% 450 VAC)	53175	-	CAPACITOR AR CONDICIONADO CBB61 2,5UF 450V 5% - EOS - EOS	UND	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	null	;Fornecedor 1 não atingiu valor de faturamento mínimo	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 22,5000	Tiago Farias De Souza 10/01/2022 14:11
4	CAPACITORES 35/2.5 UF 400V -> CAPACITOR 35+2,5 UF + OU - 5%/440VAC/60HZ.	46738	-	CAPACITORES 35/2,5 UF 400V -> CAPACITOR 35+2,5 UF + OU - 5%/440VAC/60HZ. - EOS - EOS	UND	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	null	-	R\$ 22,3500	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 111,7500	Tiago Farias De Souza 10/01/2022 14:11
5	CAPACITORES 40/2.5 UF 400V	46694	-	CAPACITORES 40/2.5 UF 400V - EOS - EOS	UND	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	null	-	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 125,0000	Tiago Farias De Souza 10/01/2022 14:11
6	CAPACITORES 45/2.5 UF 400V -> CAPACITOR 45 + 2,5 UF + OU - 5%/440VAC/60HZ	46737	-	CAPACITORES 45/2.5 UF 400V - EOS - EOS	UND	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	null	-	R\$ 26,5000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 132,5000	Tiago Farias De Souza 10/01/2022 14:11
7	CAPACITORES 60/2.5 UF 400V	44776	-	CAPACITORES 60/2.5 UF 400V - IQ - IQ	UND	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	null	-	R\$ 29,2500	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 146,2500	Tiago Farias De Souza 10/01/2022 14:11
8	COMPRESSOR ROTAT 30000 BTUS 220V P/ FUIDO REFRIGERANTE R410	48719	-	COMPRESSOR ROTAT 30000 BTUS 220V P/ FUIDO REFRIGERANTE R410 - HIGHLY - HIGHLY	UND	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	null	-	R\$ 1.355,5000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 2.711,0000	Tiago Farias De Souza 10/01/2022 14:11
9	COMPRESSOR ROTATIVO 18.000 BTUS - PARA FLUÍDO REFRIGERANTE R-22	40306	-	COMPRESSOR ROTATIVO 18.000 BTUS - PARA FLUIDO REFRIGERANTE R-22 - HIGHLY - HIGHLY	UND	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	null	-	R\$ 830,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 830,0000	Tiago Farias De Souza 10/01/2022 14:11
10	COMPRESSOR ROTATIVO 30.000 BTUS - UNIDADE	40308	-	COMPRESSOR ROTATIVO 30.000 BTUS R-22 - RECHI - RECHI	UND	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	null	-	R\$ 1.301,5900	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 1.301,5900	Tiago Farias De Souza 10/01/2022 14:11
11	COMPRESSOR ROTATIVO 9000 BTUS R22 -> COMPRESSOR 9.000BTUS/R22/220V/60HZ/ROTATIVO	46736	-	COMPRESSOR ROTATIVO 9000 BTUS PARA GAS R-22 - HIGHLY - HIGHLY	UND	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	null	;Fornecedor 1 Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 773,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 773,0000	Tiago Farias De Souza 10/01/2022 14:11
12	COMPRESSOR ROTATIVO 9000 BTUS R410A -> COMPRESSOR ROTATIVO 9000 BTUS, 220V PARA FLUIDO REFRIGERANTE R-410A	44111	-	COMPRESSOR ROTATIVO 9000 BTUS R410A - HIGHLY - HIGHLY	UND	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	null	-	R\$ 884,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 884,0000	Tiago Farias De Souza 10/01/2022 14:11
13	FITA ALUMINIZADA P/ AR CONDICIONADO 48 MM X 5 M	44780	-	FITA ALUMINIZADA P/ AR CONDICIONADO 48 MM X 5 M - FIT-PEL - FIT-PEL	UND	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	null	;Fornecedor 1 Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 60,0000	Tiago Farias De Souza 10/01/2022 14:11
14	FITA PVC PARA AR CONDICIONADO 100 MM POR 10 METROS	44190	-	FITA PVC PARA AR CONDICIONADO 100 MM POR 10	UND	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	null	;Fornecedor 1 Não respondeu o	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 130,0000	Tiago Farias De Souza

15	RELE DE POTENCIA 2NA 30A 230 VCA RPF2AP - UNIDADE	40081	-	RELE DE POTENCIA 2NA 30A 230 VCA RPF2AP - SCHNEIDER - SCHNEIDER	UND	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	null	-	R\$ 95,2000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 476,0000	Tiago Farias De Souza 10/01/2022 14:11
16	TUBO DE COBRE 1/2 PANQUECA DE 15M	46741	-	TUBO DE COBRE 1/2 PANQUECA DE 15M - ELUMA - ELUMA	TUBO	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	null	;Fornecedor 1 Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 415,0000	R\$ 0,0000	1 Tubo	R\$ 415,0000	Tiago Farias De Souza 10/01/2022 14:11
17	TUBO DE COBRE 1/4 PANQUECA DE 15M	46739	-	TUBO DE COBRE 1/4 PANQUECA DE 15M - ELUMA - ELUMA	TUBO	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	null	;Fornecedor 1 Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 205,0000	R\$ 0,0000	1 Metro	R\$ 205,0000	Tiago Farias De Souza 10/01/2022 14:11
18	TUBO DE COBRE 3/8 PANQUECA DE 15M	46740	-	TUBO DE COBRE 3/8 PANQUECA DE 15M - ELUMA - ELUMA	TUBO	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	null	;Fornecedor 1 Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 310,0000	R\$ 0,0000	1 Tubo	R\$ 310,0000	Tiago Farias De Souza 10/01/2022 14:11

Total Parcial: 76.0 R\$ 10.573,5900

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 18

Total Geral: 156.0 R\$ 10.983,5900

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página


Diógenes Cajueiro da Silva
Societário de Compras